ERRATA Nº 001/2026

A presente errata tem por finalidade retificar a autorização para contratação por inexigibilidade,

originalmente publicada no Diário Oficial do Município de Cidelândia no dia 07 de janeiro de 2026,

conforme indicado a seguir:

Onde se lê:

R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

Leia-se:

R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais)

Permanecem inalteradas as demais disposições do referido ato.

Cidelândia – MA, 08 de janeiro de 2026.

Esequias Vieira do Nascimento

Presidente da Câmara Municipal de Cidelândia
Publicado por: MIRELY MESQUITA DE CARVALHO

Código identificador: